

LinkTech

Årsredovisning 2009

Innehåll

LinkTech

Verksamheten 2009	3
Fem år i sammandrag	4
Aktiekapitalets utveckling	5
De största ägarna	6

Portföljbolag

Cambio Healthcare Systems	8
---------------------------	---

Redovisning

Förvaltningsberättelse	11
Resultaträkning	13
Balansräkning	14
Kassaflödesanalys	16
Noter	17
Revisionsberättelse	21
Styrelse och ledning	22
Adresser	23

LinkTech

LinkTech är ett regionalt utvecklingskapitalbolag med ägarintresse i Cambio Healthcare Systems AB (publ).

Bolaget bidrar långsiktigt med sin industriella och finansiella erfarenhet och kompetens på styrelse- och ledningsnivå.

LinkTech utövar en aktiv ägarroll, till dess att man har tjänat sitt syfte. Målet är en god värdeutveckling för LinkTechs aktieägare.

Verksamhet 2009

2009 var ett fortsatt starkt år för LinkTechs portföljbolag. Trots den djupa lågkonjunkturen som präglade året så lyckades både Cambio och OPIC stärka sin ledande ställning på den svenska marknaden med ökad omsättning och förbättrad lönsamhet.

LinkTechs fokus har under året varit att aktivt stödja portföljbolagen utifrån strategiplaner fastställda gemensamt med respektive bolag. I februari 2010 resulterade dessa aktiviteter i en försäljning av OPIC till det norska bolaget Visma. LinkTechs del av köpeskillingen uppgick till 39,2 mkr och innebar en realisationsvinst om 24,5 mkr. Därtill kan en mindre tilläggsköpeskillning tillkomma baserad på utvecklingen i OPIC under 2010.

För räkenskapsåret 2009 föreslås en utdelning om 6,50 kr per aktie motsvarande 34,0 mkr, vilket innebär en total utdelning av 49,6 mkr sedan 2006. Totalt emitterat kapital i LinkTech uppgår till 89,5 mkr. Efter genomförd försäljning av OPIC och föreslagen utdelning består LinkTech huvudsakligen av en nettokassa om ca 15 mkr och ett 20-procentigt innehav i Cambio.

Cambio

Cambios nettoomsättning uppgick till 150,0 mkr, vilket är en ökning med 18 procent jämfört med föregående år. Av årets nettoomsättning avser 60,6 mkr licensintäkter, 48,4 mkr underhållsintäkter och 41,0 mkr konsultintäkter. Rörelseresultatet uppgick till 34,0 mkr vilket är en ökning med 75 procent jämfört med föregående år och är det högsta resultatet i bolagets historia. I slutet av året genomfördes en genombrottsaffär med region Syddanmark, som är en av fem sjukvårdsregioner i Danmark. Affären innebär ett breddinförande av Cambio Cosmic på samliga sjukhus i regionen och upptill 22 000 nya användare. Projektet påbörjas under 2010 och beräknas vara slutförd 2013. Under första kvartalet 2010 slutfördes förvärvet av bolagets utvecklingsresurser på Sri Lanka som tidigare var kontrakterade på konsultbasis. Förvärvet har mot bakgrund av den starka utvecklingen i Cambio finansierats med egna generade medel. Tillväxtpotentialen i bolagets produkter och lösningar bedöms fortsatt vara god både i Sverige och internationellt. Målsättningen för 2010 är att fortsätta växa under god lönsamhet på den svenska och danska marknaden samt bryta igenom på den brittiska marknaden.

Framtida utveckling

Årsstämmans beslutade i maj 2007, i enlighet med styrelsens och ledningens förslag, att under ordnade former arbeta ut värdena i befintliga innehav och återföra kapitalet till aktieägarna. Vi kan idag konstatera att vi har lyckats realisera två av tre innehav inom indikerad tidshorisont, ett till tre år. LinkTechs kvarvarande innehav i Cambio bedöms ha en fortsatt god värde-tillväxt de närmaste åren vilket aktualiserar en ny tidshorisont om ett till tre år för en fullständig avveckling av LinkTechs verksamhet. Vi utvärderar kontinuerligt innehavets långsiktiga avkastningspotential och om denna är större i annan ägarstruktur söker vi en värdeskapande avyttring som är industriellt bra för bolaget och för oss som aktieägare.

Förutsatt att Cambio når uppsatta tillväxt- och lönsamhetsmål ser vi goda möjligheter till en positiv värdeutveckling för LinkTechs aktieägare under 2010.

Linköping den 20 mars 2010

Erik Gustafsson

Verkställande direktör

Fem år i sammandrag

	2009	2008	2007	2006	2005
Portföljbolagsresultat, kr	1 447 600	337 398	801 840	9 223 454	-432 646
Övriga rörelseintäkter, kr	14 000	20 951	113 701	483 407	172 690
Förvaltnings- och administrationskostnader, kr	-1 446 237	-1 499 285	-2 176 183	-2 273 712	-2 204 926
Rörelseresultat, kr	15 363	-1 140 936	-1 260 642	7 433 149	-2 464 882
Finansnetto, kr	404 473	1 030 680	744 499	585 450	380 819
Årets resultat, kr	419 836	-110 256	-516 143	8 018 599	-2 084 063
Balansomslutning, kr	37 143 925	41 936 812	44 689 236	53 383 921	45 353 684
Eget kapital, kr	36 785 189	41 588 729	44 310 674	52 661 882	44 643 283
Eget kapital per aktie vid årets utgång, kr	7,04	7,96	8,48	10,08	8,55
Antal aktier vid årets utgång, kr	5 223 377	5 223 377	5 223 377	5 223 377	5 223 377
Bokfört värde portföljbolag, kr	27 076 436	27 076 437	24 581 280	25 056 739	23 164 433
Bokfört värde portföljbolag per aktie vid årets utgång, kr	5,18	5,18	4,71	4,80	4,43
Kassa, kr	10 001 405	14 608 213	19 913 626	28 032 635	21 921 840
Kassa per aktie vid årets utgång, kr	1,91	2,80	3,81	5,37	4,20
Antal anställda vid årets utgång, kr	0	0	0	1	1
Utdelning per aktie, kr	6,50*	1,00	0,50	1,50	0

* Styrelsens förslag

Kompletterande information om justerat eget kapital

Justerat eget kapital, mkr (1)	84 - 99	63 - 84	57 - 78	89 - 104	94 - 110
Justerat eget kapital per aktie vid årets utgång, kr	16 - 19	12 - 16	11 - 15	17 - 20	18 - 21

(1) Eget kapital justerat för bedömda övervärden i portföljbolag.

Aktiekapitalets utveckling

År	Transaktion	A-aktier	B-aktier	Aktiekapital	Teckningskurs *
1997	Bolagsbildning	250	250	50 000 kr	1,50 kr
1997	Nyemission	750	750	150 000 kr	2,84 kr
1998	Nyemission	800	800	160 000 kr	0,50 kr
1998	Nyemission	3 200	3 200	640 000 kr	4,13 kr
1998	Nyemission	182	181	36 300 kr	4,13 kr
1999	Nyemission	61	60	12 100 kr	4,13 kr
1999	Nyemission	0	5 230	523 000 kr	11,95 kr
2000	Nyemission	0	524	52 400 kr	47,71 kr
2000	Split 200:1	1 043 357	2 188 005		
2000	Nyemission	282 956	622 499	452 728 kr	57,00 kr
2002	Konvertering förlagslån 1999/2001	0	25 655	12 827 kr	38,00 kr
2004	Nyemission	332 889	711 778	522 334 kr	12,00 kr
		1 664 445	3 558 932	2 611 689 kr	

* Teckningskurs efter genomförd split 200:1

De största ägarna 2009-12-31

Namn	A-aktier	B-aktier	Totalt	Kapital	Röster
Gustaf Douglas-sfären *	438 000	742 565	1 180 565	22,6%	25,4%
Fast Partner AB (publ)	278 526	606 417	884 943	16,9%	16,8%
Östgöta Brandstodsbolag	126 718	381 457	508 175	9,7%	8,2%
Investment AB Spiltan (publ)	196 248	261 501	457 749	8,8%	11,0%
Hans Franzén	88 125	310 484	398 609	7,6%	5,9%
Mannersons Fastighets AB	0	160 282	160 282	3,1%	0,8%
Bank Julius Baer und Co AG	85 250	68 000	153 250	2,9%	4,6%
Per Bouveng	85 000	66 500	151 500	2,9%	4,5%
Lindtén Cityfastigheter AB	0	149 427	149 427	2,9%	0,7%
Per-Håkan Börjesson*	98 052	41 432	139 484	2,7%	5,1%
CR Suisse Lux SA PB	69 427	68 843	138 270	2,6%	3,8%
Lars Jonsson	0	128 224	128 224	2,5%	0,6%
Kenth Ericson *	0	114 278	114 278	2,2%	0,6%
Henrik Belfrage *	49 686	49 685	99 371	1,9%	2,7%
Deutsche Bank SA	65 000	27 000	92 000	1,8%	3,4%
Robert Forchheimer	26 097	37 176	63 273	1,2%	1,5%
Harold Lawson *	20 000	20 000	40 000	0,8%	1,1%
Karl Danielsson *	16 000	20 885	36 885	0,7%	0,9%
Anders Angelstig *	15 542	15 540	31 082	0,6%	0,8%
Robert Ekman *	4 424	24 835	29 259	0,6%	0,3%
Övriga 63 aktieägare	2 350	264 401	266 751	5,1%	1,4%
	1 664 445	3 558 932	5 223 377	100,0 %	100,0 %

* Inklusive bolag och närstående personer

Portföljbolag

Cambio Healthcare Systems www.cambio.se

Informationssystem för sjukvårdssektorn

Cambio Healthcare Systems utvecklar informationssystem för sjukvårdssektorn. Systemen är anpassade för de särskilda behov som finns inom sjukvården och stödjer vårdens alla processer. Cambios system hanterar in- och utskrivning av patienter, administration, kassafunktioner, schemaläggning av medicinska rutiner, provsvar och journalrutiner. Hjärtat i systemen är företagets egenutvecklade tjänsteplattform, Cambio Spider, som ger vårdpersonal tillgång till patientinformation oberoende av administrativa eller geografiska gränser. Samlingsnamnet för de olika applikationerna är Cambio COSMIC.

Cambio positionerar sig som specialisten inom vårdadministrativa system för hälso- och sjukvård. Företaget har idag uppnått en position som ledande leverantör av vårdinformationssystem i Sverige. Ett flertal partners har utvecklat egna system och produkter mot Cambios öppna gränssnitt och produkten har implementerats och integrerats i många olika miljöer.

VERKSTÄLLANDE DIREKTÖR *Tomas Mora-Morrison*
STYRELSEORDFÖRANDE *Anders Skarin*
LINKTECHS STYRELSEREPRESENTANT *Erik Gustafsson*

Cambio⁺ Healthcare Systems

Resultat och ställning, tkr	2009	2008	2007	2006	2005
Nettoomsättning	150 020	126 958	105 886	85 958	107 023
Rörelseresultat	33 961	19 320	-33 194	-44 259	6 651
Resultat efter finansiella poster	32 579	16 862	-34 114	-44 949	5 010
Balansomslutning	126 503	114 040	73 813	94 369	94 665
Eget kapital	82 036	38 000	7 030	41 148	32 941
Medelantal anställda	100	97	111	108	77
LinkTechs kapitalandel*	20 %	21 %	21 %	21 %	28 %

* Efter ev. full konvertering av förlagslån och fullt utnyttjande av optionsrätter

Aktieägare 2009-12-31	Aktier	Kapital	Röster
LinkTech AB (publ)	556 154	20,9 %	20,9 %
Investorkoncernen	530 704	19,9 %	19,9 %
Tomas Mora Morrison	486 058	18,3 %	18,3 %
Håkan Mattsson	429 857	16,1 %	16,1 %
Nordled Cell AB	280 863	10,5 %	10,5 %
Övriga	379 577	14,3 %	14,3 %
	2 663 213	100,0 %	100,0 %



Storaffär i Danmark med upp till 22 000 användare

Tomas Mora-Morrison

För Cambio har 2009 varit ett lyckosamt år på flera sätt. Vd Tomas Mora-Morrison berättar om situationen på de olika marknaderna, rekordresultat och utsikterna för framtiden:

Vilka är de viktigaste händelserna under 2009?

- En viktig aspekt som kanske inte låter så spännande är att vi fortsatte på den inslagna vägen. Vi har fortsatt att utveckla relationerna till våra befintliga kunder, vi har förbättrat våra leveranser och utvecklat kvaliteten. För oss är det centralt, eftersom vi har få men stora uppdragsgivare. Nöjda kunder innebär fler uppdrag.
- Den enskilt viktigaste händelsen är dock ojämförligt vår affär i Danmark. Region Syddanmark, som är en av fem sjukvårdsregioner, har beslutat att enbart använda vårt system Cosmic i framtiden. Idag använder de 4-5 olika system.

Vad innebär det i praktiken?

- För oss innebär det vår i särklass största kund. Ännu så länge är det svårt att förutspå den exakta omfattningen, eftersom övergången till Cosmic kommer att ske under flera års tid. Som mest räknar vi med närmare 22 000 användare.

Ni har också satsat vidare på Storbritannien.

- Ja, där ser vi att de kontakter vi upparbetat börjar ge resultat. Vi är nära flera stora affärer. Det är alltid svårt att förutspå utfallet, men vi har gått till final i flera upphandlingar där vi väntar på resultatet. Vi har bra referenser och våra befintliga kunder har förtroende för oss och vår plattform. Marknaden har tidigare delvis varit låst, pga en äldre, landsomfattande upphandling, men nu börjar sjukvården bli friare att göra lokala och regionala upphandlingar.

2009 visade rekordsiffror både i omsättning och resultat, varför?

- Vi ser det som ett tecken på att vi mognat som företag att vi har nöjda kunder och stabila leveranser. Basen i vår omsättning är den stora svenska marknaden, där vi hela tiden ökar våra volymer genom eftermarknad och tilläggsbeställningar. Ovanpå detta ligger förstas affären i Danmark, som bidrar till rekordsiffrorna. Samtidigt är det en affär som kommer att generera licensintäkter och tilläggsbeställningar lång tid framöver.

Vilka är utsikterna för 2010?

- I Sverige ser vi framför oss en fortsatt bra relation till kunderna. Det som skapar den stora tillväxten är dock återigen verksamheten utomlands. Vi förväntar oss efter storaffären framför allt en ökad närvaro i Danmark. Samtidigt ser vi stora möjlighe-

ter till ett genombrott i Storbritannien under året. Det är de länderna vi kommer att fokusera på under 2010. På längre sikt ser vi förstås stora möjligheter att även växa på nya marknader.

Hur ser konkurrensen ut?

- Det stora hotet på sikt är om de amerikanska aktörerna satsar på Europa. Vi vet att de tittat på den europeiska marknaden, men samtidigt har de stora hinder för att etablera sig här. De kommer från en annan typ av sjukvårdssystem och måste anpassa sina produkter en hel del samtidigt som det händer mycket på deras hemmamarknad. Obamas sjukvårdsreform kommer att innebära många förändringar. För vår del handlar det därför om att se till att behålla försprånget. Att vidareutveckla våra lösningar som bygger på organisationer enligt europeisk modell, med offentligt finansierad primär- och sjukhusvård.

Hur aktivt arbetar ni med produktutveckling?

- Vi satsar mycket aktivt på FoU, eftersom det är viktigt att ligga i framkant i konkurrensen. Vi arbetar hela tiden med moderniseringar av vår plattform och våra produkter. I början av 2010 har vi förvärvat det företag i Sri Lanka som sedan flera år arbetar med vår produktutveckling. Med tiden har de ca 80 anställda utvecklarna fått en kompetens som är central för oss. Därför var köpet viktigt, eftersom vi nu själva har kontrollen över en så betydelsefull del av företaget.

Hur ser då framtidens produkter ut?

- De kommer bland annat att stötta patientnära e-tjänster. Behovet att låta patienterna interagera direkt med systemet kommer att växa kraftigt. Vi vill, precis som bankväsendet gjorde för ett tiotal år sedan, låta slutanvändarna själva komma in i systemen på ett säkert sätt.
- Det kan handla om så enkla saker som att kunna boka eller boka om en tid. Eller att själv mata in värden och uppgifter om hur du mår som patient och att kunna ta del av din egen vårdplan. Sjukvården räknar med att patienterna kommer att kräva mer inflytande och medbestämmande. Vårt system kan hantera detta och det ligger inte så långt bort i tiden som man kan tro. De första landstingen har redan infört vissa enkla tjänster och inom något år kan vi lansera de första riktiga e-tjänsterna.

Räcker Cambios befintliga plattform till i framtiden?

- Ja, den plattform vi har utvecklat kan vi använda som bas även på lång sikt. Vi satsar på att fortsätta utvecklas inom det område vi redan verkar inom. Vi tänker inte tappa fokus genom att gå in i andra branscher eller affärsområden. Hälso- och sjukvård är och kommer att fortsätta vara vår marknad.

Redovisning

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för LinkTech AB (publ), med organisationsnummer 556516-1543 och säte i Linköping, avger härmed följande årsredovisning för verksamheten under år 2009. Alla belopp redovisas, om inte annat anges i kronor.

LinkTechs verksamhet

LinkTech är ett utvecklingskapitalbolag som bidrar långsiktigt med sin industriella och finansiella erfarenhet och kompetens på styrelse- och ledningsnivå. LinkTech utövar en aktiv ägarroll, till dess att man har tjänat sitt syfte. Målet är en god värdeutveckling för LinkTechs aktieägare.

Strategiinriktning

Årsstämman beslutade den 7 maj 2007, i enlighet med styrelsens förslag, om ändrad strategiinriktning för LinkTech, innebärande att styrelsen har fått i uppdrag att arbeta ut värdena i bolagets aktieinnehav under ordnade former och återföra dem till aktieägarna.

Onoterad aktie

LinkTechs aktie är noterad. Detta innebär att möjligheterna att avyttra aktier eller löpande följa aktiens värdeutveckling är begränsad.

Hösten 2004 anslöt Investment AB Spiltan-sfären LinkTech till Alternativa aktiemarknaden, www.alternativa.se som är en marknadsplats för aktiehandel. Alternativa aktiemarknaden står under Finansinspektionens tillsyn med tillstånd som värdepappersbolag. Som aktieägaranslutet bolaget har LinkTech ingen formell relation till Alternativa aktiemarknaden.

Utdelningspolicy

Styrelsens målsättning är att föreslå vinstutdelning/värdeöverföring av framtida nettovinster och överlikviditet till bolagets aktieägare, i linje med beslutad strategiinriktning. För räkenskapsåret 2006 utdelades 1,50 kr per aktie, för räkenskapsåret 2007 utdelades 0,50 kr per aktie och för räkenskapsåret 2008 1,00 kr per aktie. Föreslagen utdelning för räkenskapsåret 2009 uppgår till 6,50 kr per aktie.

Förvaltning

LinkTech tecknade i oktober 2007 avtal med Förvaltnings AB Wasatornet avseende LinkTechs löpande förvaltning. VD har under året utfört sitt arbete för LinkTech utifrån förvaltningsavtalet. Därtill arbetar flertalet av styrelseledamöterna aktivt inom bolagets förvaltning.

Investeringsverksamheten

LinkTech har under verksamhetsåret konverterat sitt konvertibla skuldebrev i Cambio om 4,2 mkr.

Portföljbolagsresultat

Årets portföljbolagsresultat uppgick till 1,4 mkr (0,3) varav 1,4 mkr avser utdelning från OPIC (2,0).

Övriga rörelseintäkter

Årets övriga rörelseintäkter uppgick till 0,01 mkr (0,01) och avser fakturerade tjänster.

Förvaltnings- och administrationskostnader

Förvaltnings- och administrationskostnader uppgick till 1,4 mkr (1,5) varav 0,3 mkr avser upparbetat arvode till styrelsen (0,3).

Flerårsöversikt	2009	2008	2007	2006	2005
Portföljbolagsresultat, kr	1 447 600	337 398	801 840	9 223 454	-432 646
Övriga rörelseintäkter, kr	14 000	20 951	113 701	483 407	172 690
Förvaltnings- och administrationskostnader, kr	-1 446 237	-1 499 285	-2 176 183	-2 273 712	-2 204 926
Rörelseresultat, kr	15 363	-1 140 936	-1 260 642	7 433 149	-2 464 882
Årets resultat, kr	419 836	-110 256	-516 143	8 018 599	-2 084 063
Balansomslutning, kr	37 143 925	41 936 812	44 689 236	53 383 921	45 353 684
Eget kapital, kr	36 785 189	41 588 729	44 310 674	52 661 882	44 643 283
Soliditet, %	99,0	99,2	99,2	98,6	98,4
Medelantal anställda	0	0	1	1	1

Likviditet och soliditet

Vid verksamhetsårets slut uppgick LinkTechs likvida medel till 10,0 mkr (14,6). Bolagets likvida medel placeras enbart i likvida tillgångar med låg kreditrisk, främst ordinär bankinlåning och företagscertifikat med högsta rating.

Bolagets soliditet uppgick till 99 procent (99).

Eget kapital uppgick till 36,8 mkr (41,6) vilket motsvarar 7,04 kr per aktie (7,96).

Aktiekapital och antal aktier

LinkTechs registrerade aktiekapital uppgick den 31 december 2009 till 2 611 688,50 kr, fördelat på 1 664 445 A-aktier och 3 558 932 B-aktier, totalt 5 223 377 aktier.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Den 16 februari 2010 avyttrades OPIC till Visma. LinkTechs del av köpeskillingen uppgick till 39,2 mkr och innebar en realisationsvinst om 24,5 mkr. Därtill kan en mindre tilläggsköpeskillning tillkomma baserad på utvecklingen i bolaget under 2010.

Framtida utveckling

Det finns ett antal faktorer som är svårprognostiserade och som påverkar utvecklingen i LinkTechs portföljbolag. Förutsatt att Cambio når uppsatta tillväxt- och lönsamhetsmål ser vi goda möjligheter till en positiv utveckling för LinkTech under 2010.

Styrelsearbetet

Styrelsen har bestått av fem ledamöter. Utöver konstituerande möte har styrelsen under verksamhetsåret 2009 hållit fem protokollförda möten. Styrelsen har därvid behandlat de fasta punkter som förelåg vid respektive möte, såsom affärsläget i portföljbolagen, resultat och ställning, årsbokslut, delårsrapporter och ägarstrategier i respektive portföljbolag.

Nomineringskommitté

Inför varje årsstämma samråder nomineringskommittén med LinkTechs större aktieägare gällande förslag till val av ledamöter och revisorer samt förslag till ersättning till dessa. Kommittén inför kommande årsstämma består av Hans Franzén, Eric Douglas, Sven-Olof Johansson och Per-Håkan Börjesson.

Ägarförhållanden

LinkTech hade vid årets utgång 100 aktieägare (103). De största aktieägarna är:

	A-aktier	B-aktier	Totalt	Kapital	Röster
Gustaf Douglas-sfären *	438 000	742 565	1 180 565	22,6 %	25,4 %
Fast Partner AB (publ)	278 526	606 417	884 943	16,9 %	16,8 %
Östgöta Brandstodsbolag	126 718	381 457	508 175	9,7 %	8,2 %
Investment AB Spiltan (publ)	196 248	261 501	457 749	8,8 %	11,0 %
Hans Franzén	88 125	310 484	398 609	7,6 %	5,9 %
Övriga 94 aktieägare	536 828	1 256 508	1 793 336	34,3 %	32,8 %
	1 664 445	3 558 932	5 223 377	100,0 %	100,0 %

* inklusive bolag och närstående personer

Förslag till disposition av vinst

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel disponeras enligt följande:

<i>Utdelning, kontant</i>	
(5 223 377 aktier à 6,50 kr)	33 951 950,50
<i>Balanseras i ny räkning</i>	<u>221 549,83</u>
Totalt, kronor	34 173 500,33

Styrelsens yttrande angående förslagen utdelning

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Soliditeten är, mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet, betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Den föreslagna utdelningen kan därför försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st.

Informationstillfällen 2010

Årsstämma	4 maj 2010
Delårsrapport januari – juni 2010	31 augusti 2010
Årsredovisning 2010	mars 2011

Resultaträkning

Kr	Not	2009	2008
	1		
Portföljbolagsresultat			
Realisationsresultat		0	-181 257
Utdelningar		1 447 600	1 964 600
Nedskrivningar	2	0	-1 445 945
		1 447 600	337 398
Övriga rörelseintäkter		14 000	20 951
Förvaltnings- och administrationskostnader	3,4	-1 446 237	-1 499 285
Rörelseresultat		15 363	-1 140 936
Resultat från finansiella investeringar			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		404 473	1 030 730
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-50
		404 473	1 030 680
Resultat efter finansiella poster		419 836	-110 256
Skatt på årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		419 836	-110 256

Balansräkning

Kr	Not	2009-12-31	2008-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag	2	27 076 436	27 076 437
		27 076 436	27 076 437
Summa anläggningstillgångar		27 076 436	27 076 437
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar	5	17 230	141 227
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 854	110 935
		66 084	252 162
Kassa och bank		10 001 405	14 608 213
Summa omsättningstillgångar		10 067 489	14 860 375
SUMMA TILLGÅNGAR		37 143 925	41 936 812

Balansräkning

Kr	Not	2009-12-31	2008-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	6		
Bundet eget kapital			
Aktiekapital (1 664 445 A-aktier och 3 558 932 B-aktier à kvotvärde 0,5 kr)		2 611 689	2 611 689
		2 611 689	2 611 689
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		33 753 664	39 087 296
Årets resultat		419 836	-110 256
		34 173 500	38 977 040
Summa eget kapital		36 785 189	41 588 729
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		14 404	3 704
Övriga skulder		0	46
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	344 332	344 333
Summa kortfristiga skulder		358 736	348 083
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 143 925	41 936 812
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

Kassaflödesanalys

Kr	Not	2009	2008
	1		
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		15 363	-1 140 936
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
Realisationsresultat portföljbolag		0	181 257
Nedskrivningar		0	1 445 945
Realisationsresultat materiella anläggningstillgångar		0	24 341
		15 363	510 607
Ränteutgifter		404 473	1 030 730
Räntekostnader		0	-50
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
		419 836	1 541 287
Förändringar i rörelsekapital:			
Förändring av fordringar		186 079	-82 174
Förändring av kortfristiga skulder		10 654	-30 479
Kassaflöde från den löpande verksamheten			
		616 569	1 428 634
Investeringsverksamheten			
Förvärv av finansiella anläggningstillgångar		0	-4 274 981
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		0	152 623
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
		0	-4 122 358
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-5 223 377	-2 611 689
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
		-5 223 377	-2 611 689
Förändring av likvida medel			
		-4 606 808	-5 305 413
Likvida medel vid årets början			
		14 608 213	19 913 626
Likvida medel vid årets slut			
		10 001 405	14 608 213

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd.

Intresseföretagsredovisning

Som intresseföretag betraktas de innehav som inte är dotterbolag men där bolaget har antingen ett betydande inflytande över företagets driftmässiga och finansiella styrning samt ägandet utgör ett led i varaktig förbindelse mellan juridiska enheterna eller bolaget direkt eller indirekt innehar minst 20 % av rösterna för samtliga andelar. Andelarna redovisas enligt den s. k. anskaffningsvärdeметoden.

Andelar i intresseföretag har värderats individuellt till lägsta av anskaffningsvärdet och bedömt marknadsvärde. Vid varje delårs- och årsbokslut görs en bedömning av varje enskilt bolag för att fastställa om det finns ett över- eller undervärde i förhållande till anskaffningsvärdet. Bedöms det finnas ett övervärde föranleder detta ingen ändring av det bokförda värdet och resultaträkningen påverkas således inte. Bedöms värdet på ett portföljbolag däremot understiga det bokförda värdet skrivs det bokförda värdet ned till det bedömda värdet. Denna nedskrivning påverkar resultaträkningen med en förlust motsvarande det nedskrivna värdet. Återföring av tidigare nedskrivningar sker enbart vid bestående värdeförändring till maximalt anskaffningsvärdet.

Fordringar

Fordringar upptas till det belopp, som efter individuell bedömning beräknas bli betalt.

Intäkter

I bolaget redovisas tjänsteuppdrag i enlighet med inkomstskattelagens bestämmelser. Inkomster och utgifter från uppdrag till fast pris redovisas under uppdragets löptid som pågående arbeten i balansräkningen och resultatredovisas först då uppdraget slutförts. Inkomster och utgifter från uppdrag på löpande räkning resultatredovisas i den takt uppdraget utförs och faktureras, varför det inte förekommer någon balanspost avseende dessa poster.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt och förändringar i uppskjuten skatt.

Värderingar av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

För poster som redovisas i resultaträkningen redovisas även därmed sammanhängande skatteeffekter i resultaträkningen.

Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital redovisas mot eget kapital.

Uppskjuten skatt beräknas enligt balansräkningsmetoden på alla temporära skillnader som uppkommer mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar och skulder.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. Utgifter för förbättringar av tillgångens prestanda, utöver ursprunglig nivå, ökar tillgångens redovisade värde. Utgifter för reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod.

Linjär avskrivningsmetod används för samtliga typer av materiella tillgångar. Avskrivningstiden för inventarier uppgår till fem år.

I de fall en tillgångs redovisade värde överstiger dess beräknade återvinningsvärde skrivs tillgången omedelbart ner till sitt återvinningsvärde.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal).

Not 1 forts.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt s. k. indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medför in- och utbetalningar. Kassaflödet redovisas uppdelat på

- den löpande verksamheten
- investeringsverksamheten
- finansieringsverksamheten

Som likvida medel klassificeras, förutom kassa- och banktillgodohavanden, kortfristiga finansiella placeringar som dels är utsatta för

- endast obetydlig risk för värdefluktuationer, dels
- handlas på en öppen marknad till kända belopp eller
- har kortare återstående löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balanssumman.

Not 2 Andelar i intresseföretag

Aktier och andelar	Antal aktier	Kapitalandel	Rösträttsandel	Ansk. värde	Bokfört värde
Cambio Healthcare Systems AB (publ)	556 154	20,9%	20,9%	12 393 167	12 393 167
O.P.I.C. Group AB	1 034	49,0%	49,0%	14 683 269	14 683 269
Summa andelar i intresseföretag				27 076 436	27 076 436

Uppgifter om intresseföretagens organisationsnummer, säte, nettoomsättning, resultat efter finansiella poster och eget kapital:

Intresseföretag	Org. nr.	Säte	Nettooms.	Resultat	Eget kapital
Cambio Healthcare Systems AB (publ)	556487-3585	Linköping	150 020 000	32 579 000	82 036 000
O.P.I.C. Group AB	556533-8745	Linköping	60 173 000	6 179 000	3 590 000
Summa			210 193 000	38 758 000	85 626 000

	2009-12-31	2008-12-31
Ingående anskaffningsvärde	27 198 437	24 581 280
Anskaffningar	0	4 274 981
Försäljningar	-1	-1 779 824
Utgående anskaffningsvärde	27 198 436	27 076 437

Ingående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Försäljningar	0	1 445 945
Nedskrivning aktier i intresseföretag	0	-1 445 945
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående bokfört värde	27 198 436	27 076 437

Not 3 Information angående ersättning till revisor

Till bolagets revisor och revisionsföretag, Ernst & Young AB,

har ersättning utgått:

	2009	2008
Revision	21 000	21 500
Konsultation	0	0
Summa	21 000	21 500

Not 4 Personal

	2009	2008
Medelantal anställda: Män	0	0
Kvinnor	0	0
Summa	0	0

Löner och andra ersättningar

	2009	2008
Styrelsen och verkställande direktören	256 800	261 000
Övriga anställda	0	0
Summa	256 800	261 000

Sociala kostnader:

Pensionskostnader för styrelsen och verkställande direktören	0	0
Pensionskostnader för övriga anställda	0	0
Sociala avgifter enligt lag och avtal	62 531	45 680
Summa	62 531	45 680

Styrelsen

Bolagsstämman fastställde i april 2009 att till ordföranden utgår arvode motsvarande två basbelopp och till övriga styrelseledamöter arvode motsvarande ett basbelopp.

Not 5 Övriga fordringar

	2009	2008
Skattefordran ingår med	17 229	74 907

Not 6 Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balans. res.	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	2 611 689	39 087 294	-110 253	41 588 730
Överföring av föregående års resultat		-110 253	110 253	0
Utdelning		-5 223 377		-5 223 377
Årets resultat			419 836	419 836
Belopp vid årets utgång	2 611 689	33 753 664	419 836	36 785 189

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2009	2008
Personalkostnader	319 331	319 331
Övrigt	25 001	25 002
Summa	344 332	344 333

Linköping den 31 mars 2010

Erik Gustafsson
Verkställande direktör

Hans Franzén
Ordförande

Eric Douglas
Vice ordförande

Per Bouveng

Robert Forchheimer

Min revisionsberättelse har avgivits den 31 mars 2010

Kjell Hansson
Auktoriserad revisor
